

Dodávateľ: IČO: 33961395 Vladimír Vereš Poniklecová 3 949 01 Nitra	FAKTÚRA č. : 13/08/2021 VS:13082021 ŠS: KS:																																																																		
Prevádzka: Tel.: 0903838238 Tel.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 5160506337/0900 IBAN: SK85 0900 0000 0051 6050 6337 DIČ: 1029152223 Stredisko: IČ DPH: SWIFT:	Odberateľ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor n.o. IČO:37971832 Kláštorská 134 949 88 Nitra - Zobor Tel.:0376941111																																																																		
Ev.č.: ŽO-95/2326 Reg.č.: 2431/95	<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; margin: 5px;"> ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum 18-08-2021 </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo zápisu</td> <td style="width: 50%;">Číslo spisu</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>vytvára</td> </tr> </table>	Číslo zápisu	Číslo spisu	Prílohy	vytvára																																																														
Číslo zápisu	Číslo spisu																																																																		
Prílohy	vytvára																																																																		
Objednávka č./dátum: 2021-81/0367 Dodací list č.: Spôsob dopravy: vlastná Forma úhrady: PP	Dátum splatnosti: 26.08.2021 Dátum vyhotovenia: 16.08.2021 Daňová povinnosť: 16.08.2021 Dátum dodania: 16.08.2021																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 45%;">Fakturujem Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 15%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>zemniace tyče</td> <td>ks</td> <td>12</td> <td>26,42</td> <td></td> <td>317,04</td> </tr> <tr> <td>FeZn 40x5 pásovina</td> <td>bal.</td> <td>1</td> <td>72,36</td> <td></td> <td>72,36</td> </tr> <tr> <td>CYA 50mm</td> <td>m</td> <td>15</td> <td>7,66</td> <td></td> <td>114,90</td> </tr> <tr> <td>svorky</td> <td>ks</td> <td>9</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>21,60</td> </tr> <tr> <td>podružný materiál</td> <td>ks</td> <td>1</td> <td>48,00</td> <td></td> <td>48,00</td> </tr> <tr> <td>montáž</td> <td>ks</td> <td>1</td> <td>486,1</td> <td></td> <td>486,10</td> </tr> <tr> <td>výkopové práce</td> <td>ks</td> <td>1</td> <td>180,00</td> <td></td> <td>180,00</td> </tr> <tr> <td>doprava</td> <td>km</td> <td>120</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>projektová dokumentácia</td> <td>ks</td> <td>1</td> <td>100,00</td> <td></td> <td>100,00</td> </tr> <tr> <td>revízná správa</td> <td>ks</td> <td>1</td> <td>100,00</td> <td></td> <td>100,00</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujem Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava	Celkom	zemniace tyče	ks	12	26,42		317,04	FeZn 40x5 pásovina	bal.	1	72,36		72,36	CYA 50mm	m	15	7,66		114,90	svorky	ks	9	2,40		21,60	podružný materiál	ks	1	48,00		48,00	montáž	ks	1	486,1		486,10	výkopové práce	ks	1	180,00		180,00	doprava	km	120	0,50		60,00	projektová dokumentácia	ks	1	100,00		100,00	revízná správa	ks	1	100,00		100,00
Fakturujem Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava	Celkom																																																														
zemniace tyče	ks	12	26,42		317,04																																																														
FeZn 40x5 pásovina	bal.	1	72,36		72,36																																																														
CYA 50mm	m	15	7,66		114,90																																																														
svorky	ks	9	2,40		21,60																																																														
podružný materiál	ks	1	48,00		48,00																																																														
montáž	ks	1	486,1		486,10																																																														
výkopové práce	ks	1	180,00		180,00																																																														
doprava	km	120	0,50		60,00																																																														
projektová dokumentácia	ks	1	100,00		100,00																																																														
revízná správa	ks	1	100,00		100,00																																																														
Celkom				€ 1 500,00																																																															
Nie som platca DPH <div style="text-align: center; margin-top: 10px;"> Vladimír Vereš Elektromontér Poniklecová 3, 949 01 Nitra Tel.: 0903 838 238 </div>																																																																			
Vystavil: Vladimír Vereš																																																																			